



Nuna Health ApS

Kangillinnguit 9
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12021550

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Helene Grønberg Birthe Pedersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuna Health ApS

Kangillinnguit 9

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12021550

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Helene Grønberg Birthe Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskab formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året overskud på 44 t.kr. med et overskud på 38 t.kr. i 2020 anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 710 t.kr.

Der forventes et overskud i 2022 da aktiviteten ikke forventes ændret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 98.333 | 92.430 |
| Af- og nedskrivninger | | (23.229) | (23.229) |
| Driftsresultat | | 75.104 | 69.201 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (14.591) | (17.018) |
| Resultat før skat | | 60.513 | 52.183 |
| Skat af årets resultat | 2 | (16.036) | (13.828) |
| Årets resultat | | 44.477 | 38.355 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 44.477 | 38.355 |
| Resultatdisponering | | 44.477 | 38.355 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-----------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.970.577 | 1.993.806 |
| Materielle aktiver | 3 | 1.970.577 | 1.993.806 |
| Anlægsaktiver | | 1.970.577 | 1.993.806 |
| Likvide beholdninger | | 14.283 | 24.264 |
| Omsætningsaktiver | | 14.283 | 24.264 |
| Aktiver | | 1.984.860 | 2.018.070 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 585.464 | 540.987 |
| Egenkapital | | 710.464 | 665.987 |
| Udskudt skat | 5 | 133.080 | 117.044 |
| Hensatte forpligtelser | | 133.080 | 117.044 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 406.478 | 502.122 |
| Anden gæld | | 567.000 | 567.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 973.478 | 1.069.122 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 95.620 | 94.199 |
| Anden gæld | | 72.218 | 71.718 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 167.838 | 165.917 |
| Gældsforpligtelser | | 1.141.316 | 1.235.039 |
| Passiver | | 1.984.860 | 2.018.070 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 540.987 | 665.987 |
| Årets resultat | 0 | 44.477 | 44.477 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 585.464 | 710.464 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 14.591 | 17.018 |
| | 14.591 | 17.018 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | 16.036 | 13.828 |
| | 16.036 | 13.828 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 2.322.883 |
| Kostpris ultimo | 2.322.883 |
| Af- og nedskrivninger primo | (329.077) |
| Årets afskrivninger | (23.229) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (352.306) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.970.577 |

4 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|----------|------------|---------------------------|-------------------------|
| Anparter | 250 | 500 | 125.000 |
| | 250 | | 125.000 |

5 Udskudt skat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Materielle aktiver | 133.080 | 117.044 |
| Udskudt skat i alt | 133.080 | 117.044 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 95.620 | 94.199 | 406.478 | 110.896 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 567.000 | 567.000 |
| | 95.620 | 94.199 | 973.478 | 677.896 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve i bygning som sikkerhed for kreditforeningslån samt lån fra Kommuneqarfik Sermersooq og Grønlands Selvstyre.

Bogført værdi af det pantsætte udgør 1.994 t.kr.
